
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do sporządzania i podpisywania  zaświadczeń o prawie 
do głosowania 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz.572) i art. 32 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r 
poz. 2408 z pózn zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Ewę Helenę Jarka – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do sporządzania 
i podpisywania zaświadczeń o prawie do głosowania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: FCC9C81E-654E-460F-8FC8-A00BAC890017. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T10:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




